
ZARZĄDZENIE NR 43 
WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, 1572, 1940) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. 
z 2025 r. poz. 39), w wykonaniu uchwały Nr VIII/84/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 7 285 459,21 zł (słownie złotych: siedem milionów 
dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 21/100 ) z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2025 roku w wysokości 5 132 476,32 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
2 152 982,89 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2026-2040 z dochodów własnych gminy z uwzględnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłaty. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1, będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt  
 

Dagna Anna Całbecka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B414D884-1E4B-4F8F-89A5-43A37020A036. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Łubianka, zgodnie z upoważnieniem udzielonym w uchwale nr VIII/84/2024 Rady Gminy 
Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, w której źródłem 
sfinansowania zaplanowanego deficytu budżetowego oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
wskazano kredyty i pożyczki długoterminowe, winien podjąć stosowane zarządzenie. Zarządzenie w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań umożliwia realizację tegorocznych założeń budżetowych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B414D884-1E4B-4F8F-89A5-43A37020A036. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43 WÓJTA GMINY ŁUBIANKA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


